
決勝 4月29日  9:55

県小学記録(PR)                  12.22 北村　拓也           広  島  広島ＪＯＣ       2005/11/13  
大会記録(GR)                    13.08 重政　朋裕                   長迫             2002/4/29   

[ 1組] 風速 +0.6

 1 坂本  拓望 広  島     13.64 
ｻｶﾓﾄ ﾀｸﾐ 福山ジュニア陸上

 2 中藤  杏輔 広  島     14.92 
ﾅｶﾄｳ ｷｮｳｽｹ 三原陸上クラブ

 3 万波  勇輝 広  島     15.07 
ﾏﾝﾅﾐ ﾕｳｷ 畑賀ＡＣ

 4 児玉  成輝 広  島     15.09 
ｺﾀﾞﾏ ﾅﾙｷ 峰田小

 5 柴田  奏斗 広  島     15.26 
ｼﾊﾞﾀ ｶﾅﾄ くれＪＡＣ

 6 河嶋  豊有人 広  島     15.48 
ｶﾜｼﾏ ﾕｳﾄ 平良小

 7 永地  俊貴 広  島     15.53 
ﾅｶﾞﾁ ﾄｼｷ 上下北小
竹本  雷己 広  島
ﾀｹﾓﾄ ﾗｲｷ 熊野第一小

[ 2組] 風速 -1.4

 1 中野  響介 広  島     14.22 
ﾅｶﾉ ｷｮｳｽｹ 中黒瀬小

 2 大村  元海 広  島     14.40 
ｵｵﾑﾗ ﾓﾄﾐ うじな陸上

 3 原田  一磨 広  島     15.03 
ﾊﾗﾀﾞ ｶｽﾞﾏ くれＪＡＣ

 4 大森  琉翔 広  島     15.52 
ｵｵﾓﾘ ﾘｭｳﾄ 三原陸上

 5 井上  未来翔 広  島     15.81 
ｲﾉｳｴ ﾐｷﾄ 中条小

 6 土田    湊 広  島     15.93 
ﾂﾁﾀﾞ ﾐﾅﾄ 横浜小学校

 7 武田    耀 広  島     15.95 
ﾀｹﾀﾞ ﾖｳ サンフラワーＳＣ
土並   綾汰 広  島
ﾊｶﾞ ﾘｮｳﾀ?  ?ﾂﾁﾅﾐｷ 御野陸上

[ 3組] 風速 +1.4

 1 村上    諒 広  島     13.59 
ﾑﾗｶﾐ ﾘｮｳ ＣＨＡＳＫＩ

 2 大野  愛翔 広  島     14.46 
ｵｵﾉ ﾏﾅﾄ 海田南小

 3 近藤  仁志 広  島     14.73 
ｺﾝﾄﾞｳ ﾋﾄｼ 広島ＪＯＣ

 4 平谷  快翔 広  島     15.27 
ﾋﾗﾀﾆ ｶｲﾄ 高須ジュニア

 5 荒谷  瑠希 広  島     15.35 
ｱﾗﾀﾆ ﾘｭｳｷ 新涯ＪＡＣ

 6 吉村  凌瑛 広  島     15.76 
ﾖｼﾑﾗ ﾘｮｳｴｲ サンフラワーＳＣ

 7 岬    太朗 広  島     16.29 
ﾐｻｷ ﾀﾛｳ 平良小
福場    脩 広  島
ﾌｸﾊﾞ ｵｻﾑ 豊栄小

[ 4組] 風速 -2.6

 1 太田    蓮 広  島     14.17 
ｵｵﾀ ﾚﾝ 伴南小

 2 和田  虎星 広  島     14.52 
ﾜﾀﾞ ｺｳｾｲ 東広島ＴＦＣ

 3 坪倉  瑠快 広  島     14.55 
ﾂﾎﾞｸﾗ ﾙｶ 小奴可小

 4 奥川  惇世 広  島     15.03 
ｵｸｶﾞﾜ ｼﾞｭﾝｾｲ せらスポーツ

 5 面迫  祐輝 広  島     15.17 
ｵﾓｻｺ ﾕｳｷ 長江子ども会

 6 片川  善行 広  島     15.37 
ｶﾀｶﾞﾜ ｾﾞﾝｷﾞｮｳ 熊野第四小

 7 石田    樹 広  島     15.59 
ｲｼﾀﾞ ﾀﾂｷ 福山ジュニア陸上

 8 長田  啓汰 広  島     16.84 
ﾅｶﾞﾀ ｹｲﾀ くれＪＡＣ

   1 村上    諒 広  島 ＣＨＡＳＫＩ     13.59 (+1.4)   3   1
   2 坂本  拓望 広  島 福山ジュニア陸上     13.64 (+0.6)   1   1
   3 太田    蓮 広  島 伴南小     14.17 (-2.6)   4   1
   4 中野  響介 広  島 中黒瀬小     14.22 (-1.4)   2   1
   5 大村  元海 広  島 うじな陸上     14.40 (-1.4)   2   2
   6 大野  愛翔 広  島 海田南小     14.46 (+1.4)   3   2
   7 和田  虎星 広  島 東広島ＴＦＣ     14.52 (-2.6)   4   2
   8 坪倉  瑠快 広  島 小奴可小     14.55 (-2.6)   4   3
   9 近藤  仁志 広  島 広島ＪＯＣ     14.73 (+1.4)   3   3
  10 中藤  杏輔 広  島 三原陸上クラブ     14.92 (+0.6)   1   2
  11 原田  一磨 広  島 くれＪＡＣ     15.03 (-1.4)   2   3
  11 奥川  惇世 広  島 せらスポーツ     15.03 (-2.6)   4   4
  13 万波  勇輝 広  島 畑賀ＡＣ     15.07 (+0.6)   1   3
  14 児玉  成輝 広  島 峰田小     15.09 (+0.6)   1   4
  15 面迫  祐輝 広  島 長江子ども会     15.17 (-2.6)   4   5
  16 柴田  奏斗 広  島 くれＪＡＣ     15.26 (+0.6)   1   5
  17 平谷  快翔 広  島 高須ジュニア     15.27 (+1.4)   3   4
  18 荒谷  瑠希 広  島 新涯ＪＡＣ     15.35 (+1.4)   3   5
  19 片川  善行 広  島 熊野第四小     15.37 (-2.6)   4   6
  20 河嶋  豊有人 広  島 平良小     15.48 (+0.6)   1   6
  21 大森  琉翔 広  島 三原陸上     15.52 (-1.4)   2   4
  22 永地  俊貴 広  島 上下北小     15.53 (+0.6)   1   7
  23 石田    樹 広  島 福山ジュニア陸上     15.59 (-2.6)   4   7
  24 吉村  凌瑛 広  島 サンフラワーＳＣ     15.76 (+1.4)   3   6
  25 井上  未来翔 広  島 中条小     15.81 (-1.4)   2   5
  26 土田    湊 広  島 横浜小学校     15.93 (-1.4)   2   6
  27 武田    耀 広  島 サンフラワーＳＣ     15.95 (-1.4)   2   7
  28 岬    太朗 広  島 平良小     16.29 (+1.4)   3   7
  29 長田  啓汰 広  島 くれＪＡＣ     16.84 (-2.6)   4   8

小学校男子
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決勝決勝決勝

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考

44   339  339

33   338  338

55   340  340

66   341  341

22   337  337

11   336  336

88   343  343

77   342  342
棄権棄権

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考

55   348  348

44   347  347

66   349  349

22   345  345

77   350  350

11   344  344

88   351  351

33   346  346
棄権棄権

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考

44   355  355

33   354  354

66   357  357

22   353  353

77   358  358

11   352  352

88   359  359

55   356  356
棄権棄権

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考

55   364  364

44   363  363

22   361  361

88   367  367

33   362  362

77   366  366

66   365  365

11   360  360

小学校男子小学校男子

１００ｍ１００ｍ

タイムレースタイムレースタイムレース

順位順位 No.No. 氏  名氏  名 都道府県都道府県 所属名所属名 記録（風）記録（風） 備考備考 組組 順位順位
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